[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.12.2016                                                                                             № 231
станица Челбасская
Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в Челбасском
сельском поселении Каневского района на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании  Федерального закона  от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в Челбасском сельском поселении   Каневского района, по МБУК СДК «Лира» станицы Челбасской  (приложение
№ 1), МБУК Челбасская ЦБ (приложение № 2).

2. Утвердить отчет об исполнении  муниципальное задание на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в Челбасском сельском поселении   Каневского района (приложение № 3).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Ю.Н.Русый

          4. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Исполняющий обязанности главы
Челбасского сельского поселения                                                            Ю.Н.Русый